

Veckobrevet

Vad är nu det här?

Är det Bodakyrkans programblad Nytt i en ny skepnad?

Nej det är inte det. Men det är något som är lite nytt. Jag skulle med denna lilla spalt vilja välkomna dig till vårt lite nya veckobrev i Bodakyrkan. Eller ja, vi tror att det kommer att komma ut varannan vecka ungefär.

Det är ett brev där vi vill uppdatera dig som känner tillhörighet till Bodakyrkan om vad som händer i Bodakyrkan. För trots pandemi så händer det saker i kyrkan. Med detta brev så vill vi lyfta fram vår församling. Vi lyfta fram grupperna som finns i församlingen, vi vill lyfta fram människorna i vår församling och vi vill lyfta fram Jesus som finns i församlingens mitt. För trots att vi just nu lever i en pandemi och inte ses så ofta så är vi en gemenskap. En gemenskap som är samlad kring vår tro på Jesus. För Jesus har lovat att *där två eller tre är samlade i mitt namn, där är jag mitt ibland dem.*

Vi är just för tillfället lite isolerade på hemmaplan och med detta brev, tillsammans med våra webb-sända samlingar så vill vi samla oss, i gemenskap, tillsammans.

Så välkommen till detta inspirationsblad om just din församling!

Kalle Hylén

Pastor och föreståndare i Bodakyrkan.

Händer I Boda:

Här kommer du kunna läsa om vad som händer i kyrkan. För även fast det kan kännas som att det händer ganska lite just nu med tanke på pandemin så händer det ändå en del saker helt klart. Här under följer tre saker som sker i den närmaste närtiden:

Den 30/4 är det **Valborg** och eftersom vi inte kan ses som vi brukar så blir det även i år ett digitalt valborgsfirande. Var med du också, duka fram korven och häng med via Bodakyrkans youtube-kanal kl. 19.00. Det blir härliga vårsånger och några vårtankar delade av vår Pastor Kalle.

Den 1/5 är det **Vårfixande** runt kyrkan. Kom och var med och gör vår fina tomt och kyrka fin! Ge gärna ett svar om du kommer antingen via facebook evenemanget på Bodakyrkans Facebook sida eller till Staffan Oscarson. Start kl 09.00.

Den 9/5 är det **Missionsrally**. Ett väldigt festligt evenemang för att samla in pengar till Missionen. Se mer information om detta på vår hemsida!

Barn & Ungdom

Ungdomarna håller igång verksamheterna på olika sätt.

Under de loven som varit har vi under hela veckorna haft aktiviteter av olika slag. Vi har till exempel haft påskäggsjakt, påsk-pyssel och roliga utmaningar igång under påsklovet. Under sportlovet så åkte vi skridskor, pulka och hade andra roliga utomhusaktiviteter.

Nu fortsätter vi som vanligt med Scouter, Origo och Ungdomsalph fram till sommaren.

Den första helgen i maj åker våra scout patruller ut på hajker av olika slag.

Planeringen inför sommarlovet är i full gång och vi satsar på att ha många roliga och soliga aktiviteter som kommer ske, Så det ser vi fram emot.



AKTIVITET I KYRKAN

För hela församlingen:

Digitala Gudstjänster, Söndagar Ojämna veckor kl 11.00
Pga pandemin så firar vi gudstjänst digitalt, där du är, via vår youtubekanal, Bodakyrkan Borås.
Gudstjänsten live-sänds klockan 11 men kan även ses i efterhand.

Varmt välkomna!

För Barn & Ungdom:

Scout, samlingar patrullvis Onsdagar Ojämna veckor kl 18.00
För mer information kontakta scoutledare i din patrull

Origo, samling för tonåringar Fredagar Ojämna veckor kl 18.00
Pga pandemi sker detta med anmälningar (för mer information kontakta Sara)

Fler kommande aktiviteter finns att läsa om i ungdoms-spalten

Lär känna församlingen



Anneli Jonsson

Församlingsmedlem & personalansvarig/styrelsen

Vad gillar du att göra på fritiden?

Jag umgås mycket med mina vänner.

Nu under pandemin ringer jag mycket vänner istället. Jag läser ofta mycket böcker, skriver och virkar och stickar. Röra på mig gör jag också när jag får tid!

Vad uppskattar du mest med församlingen?

För mig var det en gåva från Gud att hitta Bodakyrkan med denna församlings tillhörighet och att få vara del i detta sammanhanget. Att få dela av och lära mig i tron av alla trevliga människor och att få skapa nya härliga bekantskaper.

Ditt bästa tips i pandemitider?

Att ta vara på relationerna och ringa varandra. Våga vara kreativ och hitta på nya vägar att mötas. Men också att tillåta sig lugnet som infinner.

(Boktips: Det händer när du vilar av Tomas Sjödin).

Bästa kyrkfika?

Kaffe med mjölk, och kanske lite godis!



Sara Lindvall,

Församlingsmedlem & Ungdomsledare

Vad gillar du att göra på fritiden?

Jag umgås mycket med mina vänner eller med min familj men också att spela musik och pyssla.

Vad uppskattar du mest med församlingen?

Den glädje och det engagemang som finns hos församlingen, också gemenskapen som även finns i pandemi-tider.. det känns härligt!

Ditt bästa tips i pandemitider?

Spelkvällar digitalt med vänner och familj.

Bästa kyrkfika?

Kanelbulle, Saft & KAFFE



Lukas Oscarsson,

Församlingsmedlem & Ungdom

Vad gillar du att göra på fritiden?

Jag gillar att vara ute i naturen men också att bara ta det lugnt hemma.

Vad uppskattar du mest med församlingen?

Jag tycker att kyrkan är bra på att anordna roliga och bra aktiviteter.

Ditt bästa tips i pandemitider?

Att träffas utomhus och grillar är mitt bästa tips!

Bästa kyrkfika?

Jag gillar nästan allt kyrkfika så det är svårt att säga en sak.

Vi besöker Musikrådet



Vad gör erät råd?

Vårt råd förbereder musik och sång till Gudstjänster, eventuella projekt och tar hand om musikdelar i kyrkan. Vi planerar och tänker vidare inför musiklivet i kyrkan.

Vad är roligast med att vara med i rådet?

I pandemitid är det roligaste att få träffa och umgås med de andra i rådet, även om det ibland sker digitalt. Vi uppskattar att tillsammans få sitta och bolla idéer, prata och planera musik.

Vad finns det för utmaningar för rådet?

Att förmedla energi och engagemang hela tiden, så att de som kan tänkas sjunga på gudstjänster eller liknande vill ställa upp. Det har varit en utmaning att terminsplanera inför sång och musik. Även att hitta variation på åldrar som medverkar i Gudstjänster.

Vilka är ni som är med i Musikrådet?

Lena Sundbaum, Linn Dalesjö Wramdemark, Lars Oscarson, Ingrid Brandqvist, Sara Lindvall & Mattias Engström

Kontakta oss:

Milstensgatan 6

507 42 Borås

kontakt@bodakyrkan.se

Medarbetare:

Kalle Hylén – Pastor och föreståndare

karl.hylen@equemeniakyrkan.nu

0730 – 278673

Sara Lindvall – Ungdomsledare

Saralindvall7@gmail.com

0708 – 508654

Mattias Engström – Församlingsmusiker

jazzmatte@hotmail.com

0708 – 132140

Om du vill att samtala om tro och livet eller känner att du behöver prata med någon så kan du alltid kontakta vår pastor Kalle.

Antingen via telefon eller mail.